АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртанмуниципальни к1оштанадминистраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2025 г. №27

О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления

Руководствуясь п.1 ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Ножай-Юртовского
муниципального района, Уставом Ножай-Юртовского муниципального
района

1. Закрепить на праве оперативного управления за администрацией
Бенойского сельского поселения следующее муниципальное имущество:
-сквер в с.Пачу, благоустроенный по муниципальной программе
"Формирование комфортной городской среды Ножай-Юртовского
муниципального района на 2018-2024 годы» в 2024 году, общей стоимостью
-  17 422 970 руб.

2. Ответственным за сохранностью и осмотр детских игровых и спортивных
площадок назначить главу администрации Бенойского сельского поселения -
М.М.Оздербиева.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрацию Ножай-Юртовского муниципального
района -С.С.Лорсанова.

Глава Администрации

Верно:
Начальник организационного отдела
Р.х. Алхазурова

А.Г.Музуруев